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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2019 yılı 

üçüncü sayısında hemşirelik eğitimi ve hemşirelik uygulamaları 

ile ilgili üç araştırma, beş derleme, bir sistematik derleme ve 

üç olgu sunumundan oluşan özgün yazıları sizlere sunmaktan 

büyük mutluluk duymaktayız.

Bu sayıda “Hemşireler İçin Klinik Uygulamada Eleştirel Düşünme 

Ölçeği Türkçe Formunun Geçerlilik ve Güvenilirliği”, “Total 

Diz Protezi Ameliyatı Olan Hastalarda Postoperatif Ağrının 

Tanılanması ve Ağrı Yönetimi” ve “İlköğretim Okulu Öğrencilerinin 

Yaşam Kalitesi ve Etkileyen Bazı Faktörler” başlıklı araştırma 

makalelerini; “Kemoterapiye Bağlı Gelişen Bulantı ve Kusmanın 

Yönetiminde Akupres Uygulamasının Etkinliği: Sistematik 

Derleme” isimli sistematik derleme çalışmasını; “Sosyal Hizmet 

Tarihimizi Aydınlatan Fedakâr Hemşirelerimizden: Hilâl-i Ahmer 

Mecmualarında (1921-1928) Safiye Hüseyin Hanım”, “Hemşirelik 

Mesleğinin Kuşaklararası Değişimi ve Kuşakların Yönetimi”, 

“Geleceğin Teknolojisinde Hemşirelik”, “Yaşlılarda Cilt Sorunları 

ve Bakımı” ile “Anne Sütü ve Emzirmeye İlişkin Ebe ve Hemşirenin 

Rolü” başlıklı derleme makalelerini bulacaksınız. Ayrıca diğer 

sayılardan farklı şekilde olgu sunumu olarak “Amyotrofik Lateral 

Skleroz Tanılı Bir Hastanın Henderson Hemşirelik Modeli’ne 

Göre Değerlendirilmesi: Olgu Sunumu”, “Hemşirelik Bakımının 

Yönetiminde Henderson Hemşirelik Modeli’nin Uygulanması: 

Pankreas Kanseri Tanılı Bir Olgu” ve “Amputasyon Bakımında 

Abdellah’ın Modelinin Kullanımı: Olgu Sunumu” başlıklı yazıları 

da siz okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Yayın hayatına Nisan 2019 yılında başlayan Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin Türk Medline ve Google Scholar 

indekslerinde tarandığını bildirmekten gurur duymaktayız. 

Siz araştırmacıların dergimize göndereceği nitelikli araştırma 

makaleleri sayesinde TÜBİTAK /ULAKBİM TR Dizin kapsamındaki 

dergiler arasına girmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Hemşirelik bilimsel bilgi birikimine ve uygulamalarına katkı 

sağlayacak çok daha güzel gelişmelerle karşınıza çıkmayı 

planlamaktayız. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Aralık 2019 sayısını 

DergiPark sistemi üzerinden yayıma hazırlayan tüm editör 

kurulu üyelerine, kıymetli çalışmalarını dergimize gönderen 

sayın yazarlara ve bilimsel katkılarını esirgemeyen hakemlere 

teşekkür ediyorum. Bu vesileyle yeni yılınızı tebrik ediyor, 2020 

yılının sağlık, huzur ve başarı getirmesini diliyorum.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL

Baş Editör
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